Docente Suraci Annalisa (docente esperto in lingua inglese)  per un importo 

orario lordo pari a € 34,00 per i tutor (euro  trentaquattro/00) e € 79,00 (euro settantanove,00), la cui 

precisa suddivisione sarà effettuata nei singoli atti di nomina, per un totale omnicomprensivo pari a € 

5.310,00 (euro cinquemilatrecentodieci/00), inteso quale importo complessivo lordo stato, da 

rapportare alle ore effettivamente prestate.   

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza